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Liikkuva lajitteluasema Siira vierailee Turun lyseon koulun pihalla 
Varusmestarintiellä ke 11.3.2026 klo 16.00 – 18.00  

LSJH:n kiertävien keräysten palvelut paranivat vuoden 2026 alusta, kun LSJH:n liikkuva lajitteluasema Siira ja 
Pop up –lajitteluasema yhdistyivät yhdeksi kiertäväksi lajitteluasemapalveluksi eli Siiraksi. 

Siira kiertää alueilla, jotka sijaitsevat vähän kauempana kiinteistä lajitteluasemistamme. Siiraan voi tuoda 
henkilöautoon, pakettiautoon tai peräkärryyn mahtuvia määriä kotitalouksien jätteitä. Siellä vastaanotetaan 
samoja jätteitä kuin kiinteillä lajitteluasemilla pl. asbestia sisältävää jätettä, kaasupulloja tai maataloudesta 
peräisin olevaa vaarallista jätettä. Siiran tarkoituksena on palvella myös autottomia asukkaita, sillä se 
pysähtyy usein myös taajamien keskustoissa. Palvelu katetaan jätehuollon perusmaksulla. 

 

Siiraan voi tuoda maksutta: 

 Vaarallisia jätteitä kotitalouksilta 50 l saakka (mm. maalit, liimat, lakat, aerosolit)  

         Paristoja ja pienakkuja (muista teipata navat) ja ajoneuvojen lyijyakkuja  

         Loisteputkia ja energiansäästölamppuja 

 Metalliromua (esim. polkupyörät, pyykkitelineet ja grillit) 

 Kodinkoneita ja sähkölaitteita (esim. mikrot, pölynimurit, TV:t, pesukoneet, LED-lamput ja -putket) 

 Poistotekstiiliä (kuivat ja puhtaat, käyttökelvottomat vaatteet ja kodintekstiilit pakattuna) 

 Puujätettä (mm. sahatavara, betonilaudat, puupohjaiset levyt ja puiset huonekalut) 

 

Maksua vastaan Siiraan voi tuoda mm:  

  Rakentamisen ja remontoinnin jätteet sekä muut suurikokoiset jätteet 

 

LSJH:n kiinteät lajitteluasemat löytyvät osoitteesta Lajitteluasemat - Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy 

Siiran aikataulut ja pysäkit löytyvät osoitteesta Liikkuva lajitteluasema Siira - 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy 

Lisätietoja: 
Asiakaspalvelu 0200 47470 ma-pe 9-15 (pvm/mpm) asiakaspalvelu@lsjh.fi 
www.lsjh.fi 

facebook.com/lounaissuomenjatehuolto 
instagram.com/lounaissuomenjatehuolto 
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